

Wyszczególnienie	Od 01.07.2022 do 30.09.2022	Od 01.07.2021 do 30.09.2021	Od 01.01.2022 do 30.09.2022	Od 01.01.2021 do 30.09.2021
<b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>	<b>-253 052,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>169 896,18</b>
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	<b>0,00</b>	<i>0,00</i>	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	<b>0,00</b>	0,00	0,00	4 847,54
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	<b>-253 052,33</b>	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	<b>0,00</b>	0,00	0,00	165 048,64
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>-126 749,44</b>	<b>41 070,38</b>	<b>281 527,88</b>	<b>515 678,99</b>
I. Amortyzacja	<b>0,00</b>	3 000,00	0,00	37 164,66
II. Zużycie materiałów i energii	<b>238,28</b>	0,00	1 614,81	9 764,93
III. Usługi obce	<b>-157 695,21</b>	26 187,11	189 589,64	150 530,47
IV. Podatki i opłaty, w tym:	<b>16 570,25</b>	7 289,20	19 937,25	11 148,50
<i>- podatek akcyzowy</i>	<b>0,00</b>	<i>0,00</i>	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	<b>7 127,84</b>	3 485,60	54 678,14	125 890,70
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	<b>3 472,40</b>	612,13	11 584,04	21 397,45
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	<b>3 537,00</b>	496,34	4 124,00	6 967,61
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	<b>0,00</b>	0,00	0,00	152 814,67
<b>C. Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-126 302,89</b>	<b>-41 070,38</b>	<b>-281 527,88</b>	<b>-345 782,81</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>339,79</b>	<b>89,19</b>	<b>340,16</b>	<b>385 693,65</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	<b>339,79</b>	89,19	340,16	385 693,65
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>779 103,69</b>	<b>0,47</b>	<b>1 554 678,37</b>	<b>429 554,64</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	<b>0,00</b>	0,00	0,00	4 016,27
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	<b>779 103,69</b>	0,47	1 554 678,37	425 538,37
<b>F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-905 066,79</b>	<b>-40 981,66</b>	<b>-1 835 866,09</b>	<b>-389 643,80</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>219,89</b>	<b>2 695,89</b>	<b>1 599,40</b>	<b>8 740,50</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00
<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>	<b>0,00</b>	<i>0,00</i>	0,00	0,00
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	<b>0,00</b>	<i>0,00</i>	0,00	0,00

b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	220,14	2 695,89	1 599,32	3 583,56
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	-0,25	0,00	0,08	5 156,94
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>11 989,31</b>	<b>17,75</b>	<b>21 242,34</b>	<b>8 009,83</b>
I. Odsetki, w tym:	11 989,31	0,00	21 242,34	7 423,02
- dla jednostek powiązanych	3 665,44	0,00	5 470,54	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	17,75	0,00	586,81
<b>I. Wynik brutto (I+/-J)</b>	<b>-916 836,21</b>	<b>-38 303,52</b>	<b>-1 855 509,03</b>	<b>-388 913,13</b>
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>L. Wynik netto (K-L-M)</b>	<b>-916 836,21</b>	<b>-38 303,52</b>	<b>-1 855 509,03</b>	<b>-388 913,13</b>